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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA KONISPOL 

Lenda:Kthim pergjigjje mbi informacionin e kerkuar date 19.03.2025 

Drejtuar: Partneret Shqiperi per Ndryshim dhe Zhvillim. 

1 • Bash~ia nuk ka buxhet te planifikuar per rinine per vitin 2024. 

2. Numn total I te punesuareve ne vitin 2024 : 
148 te miratuar 

13 I te punesuar 
42 femra 

89 meshkuj 

3. I 5 te punesuar ( l 8-29)vje~ 

5femra 

JO meshkuj 

Nuk kemi punonjes me aftesi te kufizuara. 

4. 5 te punesuar femra ( l 8-29)vje<y jane ne pozicione pune, 1 pergjegjes sektoridhe 4 

. specialist. 

5. Ne bashkine tone eshte ngritur Keshilli Vendor Rinor ne vitin 2022 me anetare te 

bashkise dhe nxenes te shkollave te mesme qe jane ne territorin e Bashkise Konispol. 

6. Nuk kemi drejtori apo sektor te dedikuar per rinine por e kemi te deleguar tek punonjes 

qe jane pjese e stafit te bashkise. 
7. Bashkepunim per krjjimin e. ketij keshilli kemi me AgjensineKombetare te Rinise. 

8. Kemi organizuar disa aktfvitete festive nga ana e bashkise ne te cilat kane qene 

pjesemarres dhe bashkepunuese dhe KVR si dhe te r!njte e shkollave. 

9. ~e KVR te miratuar jaiie 3 te rinj nga te cilet ~ jane femra dhe 1 mashkull. 

Jo. Ne vitin 2024nuk kemi patur specifikisht aktivitet me fokus rinine ,vec aktivite festive me 

rastet festive te fshatrave perk.ates. 
J J. Nuk eshte se kemi patur ndonjeeeb apo rrjet social specific per komunikimet thjesh 

tehatsapp. 
12. Nuk kemi pasur formate tjera bashkepunimi mete rinjte 

J 3. Me peraferisi numri J te rinjeve ne konsultime publike eshte 20 



• 

Ate? £BP*' 

14. Bashkia ka eebin e saj e cila perdor mjetet e njoftimit ne facebook Bashkia Konispol (Erges Dule) ndersa ne eeb https·//e··e··e·· b hk. k . 1 I/ . . as 1a onaspo .gov .a 
15. Per vitin 2024 numri i perfitueseve nga Skema e Ndihmes Ekonomike eshte 63 familje .Te ndare ne 48 meshkujdhe 16 femra . 

16.Numri perfituseve nga mosha 15 - 29 vjeceeshte zero . 

17. Numri total i Perfituseve te A ftesise se Kufizuar eshte I 07. Nga keto jane 46 meshkuj dhe 61 femra. 

18.Numri i te rinjve 15-29 vjec perfitues se Aftesis se Kufizuar eshte 6 .Nga keto 5 meshkuj dhe J femer. 

19. Numri total i personave tee cilet jane pjese e Sherbimeve te Kujdesit Shoqeror per 2024 jane 19 persona .Nga keta jane 8 meshkuj dhe 11 femra . 

20.Numri i te rinjeve 15-29 vjec qe jane pjese e Sherbimeve te Kujdesit Shoqeror jane 5 persona .Nga ketajane 3 meshku jdhe 2 femra. 

Koordinator Per te Drejten e Informimit 

Marinela Rania 

.• 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



